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AME1589 Silnik 0,5 kW 24V typ Iskra Letrika

Cena brutto 824,10 zł

Cena netto 670,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent NO NAME

Opis produktu
Silnik prądu stałego Iskra - Letrika - seria AME
  Moc: 0,5 kW                                           

Napięcie: 24V
S2: 5 min

S3: 17%

Ilość obrotów: 2800/min

Kierunek obrotów: lewo/prawo
Numery referencyjne:
C162040000
9000162924
11.212.199
11.216.172
AME1167
AME1629
AME1589
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